

# **BRDR. MOESLUND INVEST ApS**

Fonnesbechsgade 13, 2 sal  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2017**

**Kasper R. Moeslund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRDR. MOESLUND INVEST ApS  
Fonnesbechsgade 13, 2 sal  
7400 Herning

CVR-nr: 35037616  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016/17 er utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Forventningerne understøttes af, at der er realiseret positiv resultat i de første 5 måneder efter regnskabsårets afslutning.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>75.950</b>	<b>28.852</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-85.893	279.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		13.492	28.132
Andre finansielle indtægter .....		27.755	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102.310	-94.028
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-71.006</b>	<b>242.070</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.189	7.779
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-74.195</b>	<b>249.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-74.195	249.849
<b>I alt .....</b>		<b>-74.195</b>	<b>249.849</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.865	49.273
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		606.847	463.376
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		588.000	0
Andre tilgodehavender .....		106.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.702.712</b>	<b>512.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.702.712</b>	<b>512.649</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		118.044	616.618
Udskudte skatteaktiver .....		4.504	7.779
Andre tilgodehavender .....		4.454	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.752</b>	<b>624.397</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	125.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>125.000</b>
Likvide beholdninger .....		4.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.752</b>	<b>749.397</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.847.464</b>	<b>1.262.046</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-70.512	3.682
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.488</b>	<b>83.682</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	86
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		211.622	252.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.626.354	925.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.837.976</b>	<b>1.178.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.837.976</b>	<b>1.178.364</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.847.464</b>	<b>1.262.046</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ændring af udskudt skat	3.275	7.779
Reg. Tidl. års skat	-86	0
	<b>3.189</b>	<b>7.779</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	400.000
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>400.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-80.727	63.376
Andel i årets resultat jf. note	-229.364	143.471
Underbalance, modregnet i tilgodehavender	181.956	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-128.135</b>	<b>206.847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.865</b>	<b>606.847</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 575 tkr. pr. 30. juni 2017.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende ved associeret virksomhed, i alt 400 tkr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for andre tilgodehavender, i alt 106 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

